



Vyngantas Malinauskas

Kandidatas į AF pirmininkus

Teisės mokslų daktaras, sendraugis
ateitininkas

Amžius - 48 metai

Kodėl norite užimti šias pareigas?

Noriu pasitarnauti ateitininkijai. Kiekvienas ateitininkas pagal savo gebėjimus, galimybes bei patirtį turi stengtis prisidėti prie ateitininkijos bendrojo gėrio.

Pasidalinkite, ką Jums reiškia kvietimas „Ateikite kurti“.

Kūryba yra tai, kas mus padaro panašius į mūsų pačių Kūrėją pagal kurio paveikslą esame sukurti. Neįmanoma viso atnaujinti Kristuje neužsiimant kūryba. Todėl, jei ateitininkija rimtai žiūri į savo misiją ji turi būti ne tik religinis, visuomeninis, bet ir kūrybinis sąjūdis. Bet, kūryba nėra lygi kūrybai. Kūryba niekada nėra neutrali. Ji visuomet atspindi kokią nors dvasią. Savo kūryboje neturėtume pataikauti pasaulio dvasiai ar kurti „taip kaip visi“. Turime išmokti kurti tai per ką šiuolaikiniam žmogui atsivertų Būties grožis.

Kuris ateitininkų principas Jums yra artimiausias? Kodėl?

Ateitininkai tuo ir išsiskiria iš kitų katalikų, kad jie vadovaujami ne vienu, dviem, bet visais penkiais principais. Todėl visi principai yra artimi. Bet, artimiausias principas yra tas, be kurio netektų prasmės tikslas visa atnaujinti Kristuje -katalikiškumas.



ATEITININKAI

Kokią ateitininkijos viziją matote 4 metams?

Ateitininkijai reikalingas atsinaujinimas ir reforma tam, kad taptume tikru visuomeniniu katalikų jaunimo sąjūdžiu kuriančiu šiuolaikinę krikščionišką Lietuvos kultūrą. Reforma pirmiausiai turi būti orientuota ne į organizacijos struktūrą, bet į veikimo bei jaunimo ugdymo būdus. Turime atrasti bei išvystyti šiuolaikinei situacijai adekvačias ateitininkiško ugdymo bei veikimo formas. Semdamiesi stiprybės iš savo dvasinių ir pasaulėžiūrinių šaknų per ketverius metus galime subrandinti vaisius - naują kartą ateitininkų, kurie būtų atsparūs šio pasaulio gundymams ir pajėgus kūrybiškai įgyvendinti ateitininkijos idealus ne tik asmeniniame, bet ir visuomenės gyvenime..

ATEIKITE
kurti
Ateitininkų metai 2020